DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “IDOSO TÁ RENOVANDO. POR
ISSO NÃO EXISTE IDOSO”: SEXUALIDADES, SOCIABILIDADES E ENVELHECIMENTO
NAS FESTAS DE FORRÓ NO RIO GRANDE DO NORTE” de autoria de AMANDA
RAQUEL DA SILVA, ANGELA FACUNDO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br